

1/2024	FRF SYDVÄSTRA FINLAND	
	NYHETSREV	

Kommande evenemang (inom parentes ordnare/samarbetsenhet):

- 27.1. Beteendestudier av hästar, Åbo (TUR)
- 13.2. Första hjälp för hästar, Teams
- 15.2. Tävlingskalendern: infokväll, Teams
- 19.2. Sydvästra vindar; träff för stallföretagare, Teams
- 2.3. Kurs för B- och C-kunskapsdomare samt licensskolning för kunskapsdomare, Vittis
- 22.3. Kurs i tömkörning, Eura (JAZZ T)
- 20.4. Skolning för att bli säkerhetschef, Teams

[Klicka här](#) för att komma åt evenemangskalendern. Där hittar du mer information om händelser och bland annat skolningar för funktionärer.



Gott nytt år åt alla!

Året har kommit igång med fart; de första evenemangerna har redan ordnats och regionsektionen har träffats för att inrätta sig. Sektionens ansvarspersoner och beskrivningarna om ansvarsområdena för detta år hittar du bakom [den här länken](#), via regionsektionens nätsidor samt på sista sidan av detta nyhetsbrev.

Funktionärernas licensskolningar samt skolningar för nya funktionärer (ny licens) är på kommande. Dessa publiceras genast då platsen för skolningen, datum och skolaren har slagits fast. Utöver det planeras det en intressant serie av seminarier om skötsel av samt tävlande och tränande med en häst. Seminarierna hålls på distans.

Inom regionsektionens kommunikation eftersträvar vi att sätta allt mer tyngd på tillgängligheten. Det håller på att utvecklas en snabbguide om hur man bland annat kan ladda ner tillgängliga pdf-filer och facebook-uppdateringar. Även denna publicering har försökts få tekniskt sett så tillgänglig som möjligt. Innehållet har också tagits i beaktande med tanke på tillgängligheten, dock är texten knappast enbart enkelt språk. Ta kontakt ifall du märker fel i innehållet eller kan ge tips för att ytterligare öka tillgängligheten.

Det finns en hel del aktuell information på de här tre sidorna i nyhetsbrevet. Det öppnas flera tävlingar och frågas efter er åsikt om regionens verksamhet.

Hälsningar, ordförande Ulla

Förfrågan om feedback:

Nu kan du ge feedback om regionens verksamhet, kommunikation och tävlingar. Fyll i din bakgrundsinformation samt de delar av formuläret som väcker tankar hos dig. Det tar några minuter att fylla formuläret, och den är öppen fram till 31.1.

[Klicka här](#) för att komma till formuläret!

Logotävling!

FRF Sydvästra Finland förnyar sin logo. Vill du designa en sådan åt oss?

Mer information samt tävlingens regler hittar du bakom [den här länken](#).

Kom ihåg att uppdatera ditt medlemskap NU!

Medlemskapsavgifterna har överförts till det digitala Medlemskapsrummet (fin. Jäsenhuone), där du kan till exempel betala dem elektroniskt.

Du har väl kommit ihåg att meddela ditt förbunds medlemssekreterare ifall det sker ändringar i ditt medlemskap (ändring i typen av medlemskap, nytt medlemskap eller avslutning av medlemskap).

Ansökan för att ordna de regionala mästerskapstävlingarna är öppen fram till 31.1!

Ansökan för att ordna de regionala mästerskapstävlingarna görs i KIPA med att tydligt beskriva i tävlingen vad för mästerskapstävling man ansöker om att få ordna (personliga, lag, ridskoleelever, mästerskap för vuxna). Vid ansökan förbinder sig organisatören att följa finska ryttarförbundets tävlingsregler, regionsektionen mästerskapsregler samt regionens [nya tillägsanvisningar](#). Regionsektionens mästerskapsregler för året 2024 har inte ännu fastställts.

Idétävlingen ordnas även år 2024!

FRF Sydvästra Finland erbjuder återigen möjligheten för regionens föreningar att få ett extra stort stöd för att ordna skolningar och evenemang.

Mer information finns bakom [den här länken](#)

FRF Sydvästra Finlands sociala medier:

 [@srl.lounaissuomi](#)

 [SRL/Lounais-Suomi](#)

Ansvarsområden 2024

Ulla Tamminen, ordförande, priser

Minna Brandt, kontroll av inbjudan till tävlingar i hinderritt, cup-poäng, rankning i tävlingar

Maja Grafe, skolningar, ansvar för coaching i hinderritt

Katrin Helin-Kaivonen, ansvarsperson för hinderritt, skolningar, sekreterare

Tupuna Kangas-Männistö, ungdomsansvarig

Minttu Kauniskallio, föreningsansvarig, kommunikationsansvarig

Riika Räisänen, stallansvarig, ansvarsperson för coaching i fälttävlan, ansvarsperson för vattenmatta

Juha Sääntti, ansvarsperson för terrängritt, skolningar

Maarit Teuri, ekonomi, vice ordförande

Utanför sektionen:

Dan Björklöf, hyrning av ATU-tidtagningsapparater

Nan Björklöf, Ålands kontaktperson

Nina Hydén, ansvarsperson för distansritt

Mervi Jaakola, ansvarsperson för regionens nätsidor

Carita Ojala, ansvarsperson för sportkörning

Tomas Kiviranta, kontroll av ritningar för hinderbanor

Marja Mikola, ansvarsperson för parasport

Kalle Nykänen, kontroll av inbjudningar för fälttävlingar

Teija Peräkylä, ansvarig för kepphästslagret

Sanna Tapojärvi-Rasi, ansvarsperson för voltige

Riina Vihanto, ansvarsperson för dressyr, kontroll av inbjudningar för dressyrtävlingar, ansvar för coaching i dressyr

Regelkommittén: Camilla Aarnio-Wihuri, Minna Brandt, Riika Räisänen, Maarit Teuri, Riina Vihanto och Venla Vääänen

Ungdomsteamet: Julia Aro, Noora Hänninen (ny), Isa Intke, Tuulia Nakola och Signe Semsugov (ny)

Kommunikationsteamet: Minttu Kauniskallio, Katrin Helin-Kaivonen och Ulla Tamminen

Regionens coachar och coachingsplatser:

Dressyr: Antti Lehtilä, Ypäjän Hevosopisto, Koivumäen Talli och Tupunan Ratsupiha

Hinderritt: Christine "Cinna" Procopé, Kärppälän Ratsutila, MW-Talli och Ypäjän

Hevosopisto

Fälttävlan: Tuija Rosenqvist, Ypäjän Hevosopisto

Kontaktinformation:

Vid behov ta kontakt om detta nyhetsbrev via ulla.tamminen@ratsastus.fi eller Minttu.Kauniskallio@gmail.com

Alla regionens ansvarspersoner samt deras kontaktinformationer kommer du åt via <https://www.ratsastus.fi/alueet/lounais-suomi/yhteystiedot/>